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            Dotyczy 
            postępowania w trybie
            przetargu nieograniczonego 
            na dostawę wyrobów medycznych
  
Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/66/2018

W związku z pytaniem  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  
pytanie nr 1
Dotyczy zadania 3. WÓZEK DO TRANSPORTU CHORYCH  – 2szt. Pkt. 4.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych którego leże wykonane jest z solidnej siatki stalowej, gwarantującej stabilność i umożliwiającej przeprowadzenie reanimacji? Dodatkowo leże pokryte jest zdejmowanym materacem zmywalnym, nieprzemakalnym, oddychającym, o grubości 80mm, zapewniającym komfort pacjentowi.
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 2
Dotyczy zadania 3. WÓZEK DO TRANSPORTU CHORYCH  – 2szt. Pkt. 5.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych którego dopuszczalne obciążenie wynosi 170kg?
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 3
Dotyczy zadania 3. WÓZEK DO TRANSPORTU CHORYCH  – 2szt. Pkt. 8.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych, bez funkcji Trendelenburga i anty-Trendelenburga? Pozwoli to w znacznym stopniu obniżyć cenę zakupu dla Zamawiającego.
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 4
Dotyczy zadania 3. WÓZEK DO TRANSPORTU CHORYCH  – 2szt. Pkt. 10.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych którego szerokość całkowita wynosi 69cm, umożliwiając przejazd przez węższe typy drzwi?
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 5
Zadanie nr 1, nr 2 – Ssak 1 szt. x 2
Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenia o następujących parametrach (numeracja pozycji zgodna z tabelą parametrów technicznych):
Precyzyjna regulacja ciśnienia maksymalnego w zakresie 0 - -95 kPa wykonywana za pomocą pokrętła;
Maksymalny swobodny przepływ powietrza 30 l/min;
Praca nieprzerwana do 80 min z akumulatora, praca ciągła przy zasilaniu sieciowym;
Możliwość korzystania z pojemnika wielorazowego lub wkładów jednorazowych OGARIT OG-1000 lub OG-1000Z (z substancją żelującą).
Inne parametry: masa – 3,2 kg, torba transportowa, 24 wkłady OG-1000 w cenie każdego urządzenia.
odpowiedź:
Ofertę należy złożyć zgodnie z SIWZ. 
pytanie nr 6
Zadanie nr 3
Czy zamawiający dopuści wózek z leżem wyposażonym w odejmowany materac?
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 7
Zadanie nr 3
Czy w kontekście pkt 7 zamawiający dopuści wózek wyposażony w cztery koła z centralna blokadą oraz jednym kołem z blokadą kierunkową?
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 8
Zadanie nr 3
Czy zamawiający dopuści wózek z Trendelenburgiem 12° i anty-Trendelenburgiem 12°?
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 9
Zadanie nr 3
Czy zamawiający dopuści wózek z barierkami bocznymi o wysokości 35 cm ponad powierzchnię leża?
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 10
Zadanie nr 3
Czy zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?   
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 11
zad.3 
Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem wyposażonym w materac?
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 12
zad.3 
Czy Zamawiający dopuści wózek z bezpiecznym obciążeniem roboczym na poziomie 170kg?
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 13
zad.3 
Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją pozycji anty-Trendelenburga do 12 stopni?
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 14
zad.3 
Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 202cm oraz szerokością 73cm?
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
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